
RADA MIEJSr

K0n5tanc in-Jziora

UCHWAŁA NR 224/VI/22/2012
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 kwietnia 2012r.

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego — Zakład

Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie z obowiązku wpłaty do

budżetu nadwyżki środków obrotowych.

Działając na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co

następuje:

C
Zwalnia samorządowy zakład budżetowy — Zakład Gospodarki Komunalnej w Konstancinie

-Jeziornie z obowiązku wpłaty do budżetu nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec

okresu sprawozdawczego obejmującego 2011 rok.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



„ I

UZASADNIENIE

Do uchwały Nr 224/VI! 22/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
26 kwietnia 2012 r. w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu
budżetowego — Zakład Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie
z obowiązku wpłaty do budżetu nadwyżki środków obrotowych.

Zapłacone przez Gminę w 20 lir wierzytelności Zakładu Gospodarki Komunalnej
z ubiegłych lat wobec Mets Tissue za zrzut ścieków do oczyszczalni w wysokości
2.752.572,73 zł, zgodnie z przepisami o rachunkowości stanowiły przychód Zakładu.

W związku z rachunkowym wzrostem przychodu, nadwyżka środków obrotowych na koniec

201 iroku znacznie przekroczyła planowaną wysokość. Zaplanowano środki obrotowe

w wysokości 870.080,00 zł natomiast wykonanie było 2.989.5i5,15 zł co dało kwotę

2.119.435,15 zł nadwyżki.
Wpłata do budżetu Gminy nadwyżki z uwzględnieniem pokrycia przez Gminę ww.

wierzytelności spowoduje, że Zakład Gospodarki Komunalnej pozostanie bez środków

finansowych. Pozostawiona w zakładzie Gospodarki Komunalnej nadwyżka środków

obrotowych zostanie wykorzystana na działalność statutową.


